The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Ecclesia o (2)  
cum uariis

Ecclesia media est inter celum, quod est locus tantum bonorum, et infernum, qui est locus tantum malorum. Ipsa uero ecclesia media est quia indifferenter bonos et malos colligit  
quod signatum est in archa Noe ubi animalia micia simul fuerunt cum immitibus.

Crisostomus super illud Matthei XXII.: Congregauerunt bonos et malos.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Ecclesia o (2)] Ecclesia p C, Ecclesia q P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; signatum] figuratum P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>;  
micia] initia P V<sup>1</sup>; fuerunt] erant P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; cum] animalibus *add.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>